[image: 1 снизу убран белый цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07. 2024г.                            с. Богучаны                               №    646-п

О признании утратившим силу постановление администрации Богучанского района  от 04.04.2011 № 390-п «О Резерве управленческих кадров муниципального образования Богучанский район
В  целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  на основании протеста прокуратуры Богучанского района от 21.06.2024г. № 7-02-2024 на постановление администрации от 04.04.2011 № 390-п «О Резерве управленческих кадров муниципального образования Богучанский район», руководствуясь  ст. ст.  7, 43, 47 Устава  Богучанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района  от 04.04.2011 № 390-п «О Резерве управленческих кадров муниципального образования Богучанский район».
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от 07.12.2021 № 1074-п «О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 04.04.2011 №390-п «О Резерве управленческих кадров муниципального образования Богучанский район».
1. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя    Главы    Богучанского  района  по     общественно – политической работе А.С. Петрова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

 Глава    Богучанского района                                                      А.С. Медведев

image1.png